
KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

61/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Brettyó természetközeli hasznosítására pályázati lehetőség 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a pályázati lehetőségről 

szóló előterjesztést, és javasolja a pályázaton történő részvételt. A pályázatíró személyét 

pályázat keretében javasolja kiválasztani. 

A képviselő-testület felkéri a pályázatírókat, hogy az ingatlan tulajdonosait az 

Önkormányzattal együttműködve tájékoztassa a pályázati lehetőségről. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

62/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

 

Tárgy: Zamárdiért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak és felügyelő bizottság elnökének 

megválasztása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdiért Közalapítvány 

kuratóriumi tagjának n. Friesz Kázmér és Hirsch Judit helyett Kiss Jenőné és Török Ferencné 

zamárdi lakosokat választja meg. 

A képviselő-testület a Zamárdiért Közalapítvány felügyelő bizottság elnökének Iberpaker 

Gábort választja meg a hatályos jogszabályban előírtak figyelembevételével. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

63/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Napköziotthonos Óvodával kapcsolatos ügyek jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Zamárdi 

Napköziotthonos Óvoda által beadott kérelmeket, és az alábbi döntéseket hozza: 

 

 Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete – a Zamárdi Napköziotthonos 

Óvoda fenntartásával kapcsolatos egyetértési jogköre gyakorlása körében – a 

2017/2018 nevelési év vonatkozásában az intézményben az Nkt. 2011. évi CXX. trv. 

50. §. (8) bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján az óvodai felvételi körzethatárt 

Zamárdi város közigazgatási területére kiterjedően határozza állapítja meg. 

 A képviselő-testület az Óvoda alapító okirata szerint 4 csoportos, vegyes életkorú 

osztatlan csoportot, 100 férőhellyel határoz meg. 

 A képviselő-testület az óvodai beíratás időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 

2017. május 8-12 napok között mindennap 8.00-12.00 óráig, valamint 2017. május 10-

én 8.00-17.30 óráig. 

A fentiek alapján a képviselő-testület kéri az Nkt. 229/2012. (VIII.28.) Korm. rendelet 22. §. 

(1) bekezdés szerint a KIR adatbázisba történő adatok felvitelét. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

64/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Önkormányzati gépkocsi vásárlása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete úgy dönt, hogy az új önkormányzati 

gépjárművet - mely egy Suzuki Vitara 1.6 GL+4 WD személygépjármű - a legkedvezőbb 

ajánlatot tevő Suzuki Borongics Kft-től vásárolja meg az ajánlata szerinti bruttó 4.226.500.- 

Ft összegben.  

A képviselő-testület a 2017. évi költségvetésben a beszerzésre betervezett összegen felül 

30.000,- Ft-ot, azaz Harmincezer forintot biztosít az általános tartalék terhére a gépkocsi 

vásárlással kapcsolatos költségekre. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és az aljegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

65/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Egészségőr Parkkal kapcsolatos kifizetés jóváhagyása 

Zamárdi Város Önkormányzata jóváhagyja az alábbi beszerzéseket a Zamárdi, Egészségőr 

Kert kialakításához: 

-Szükséges faanyag beszerzése, leszállítása  

 SEFAG Zrt. Szántód br. 251.316,-Ft 

-Térkő, kerítéselem, apácarács beszerzése 

 Natura Kert Siófok br. 678.740,-Ft 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

66/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, kertészeti és környezetrendezési kiviteli tervek elkészítésére vonatkozó 

ajánlat jóváhagyása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a   

-Körforgalomban „Balaton Szíve” logó környezetrendezési kiviteli tervének elkészítésével 

160 eFt (0%ÁFA) díjért, valamint a 

-Játszótér és konyhakert környezetrendezési kiviteli tervének elkészítésével 260 eFt (0%ÁFA) 

tervezési díjért a „Kerten” Kereskedelmi és Szolgáltató Bt-t bízza meg, egyben felhatalmazza 

a polgármestert az erre vonatkozó tervezési szerződés aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

66/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, kertészeti és környezetrendezési kiviteli tervek elkészítésére vonatkozó 

ajánlat jóváhagyása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a   

-Körforgalomban „Balaton Szíve” logó környezetrendezési kiviteli tervének elkészítésével 

160 eFt (0%ÁFA) díjért, valamint a 

-Játszótér és konyhakert környezetrendezési kiviteli tervének elkészítésével 260 eFt (0%ÁFA) 

tervezési díjért a „Kerten” Kereskedelmi és Szolgáltató Bt-t bízza meg, egyben felhatalmazza 

a polgármestert az erre vonatkozó tervezési szerződés aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

67/2017. (III.27.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi, utcavégi lejárók medertisztítási munkáira beérkezett ajánlatok bírálata 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a Zamárdi, utcavégi szabad strandi lejárók medertisztítási 

munkáinak elvégzésére a BÉTA-Q Kft -t bízza meg  3.970.000.- Ft + 27% ÁFA díjért, a 

Képviselő-testület egyben felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó vállalkozási 

szerződés aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

68/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Zamárdi, Napköziotthonos Óvoda energiamegtakarítási intézkedési tervének 

jóváhagyása 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Zamárdi Napköziotthonos Óvoda 

Energiamegtakarítási Intézkedési Tervét” megismerte, annak tartalmával egyetért, azt 

elfogadja. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

69/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának 2017. évi közbeszerzési terve 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2017. évre vonatkozó Közbeszerzési 

Tervet elfogadja és jóváhagyja.  

A Közbeszerzési Terv az előterjesztés mellékletét képezi.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

70/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2017. évi felül- 

             gálata 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Zamárdi Város Szociális 

Szolgáltatástervezési Koncepció 2017. évi felülvizsgálatának elfogadása” c. előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2017. évi felülvizsgálatát 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

71/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: NHSZ Zöldfok Zrt részvények további vásárlása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az NHSZ Zöldfok Zrt 

részvényekre vonatkozó ajánlatot és nem kíván további részvényeket vásárolni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

72/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának 2016. évi gyermekjóléti- és gyermekvédelmi  

  feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés megtárgyalása 

 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a „Zamárdi Város Önkormányzatának 

2016. évi gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés” c. 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának 2016. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról szóló átfogó értékelését jóváhagyja.  

 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

73/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi 2987/33 hrsz-ú ingatlan bérbe vétele 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a zamárdi 2987/33 hrsz-ú ingatlan 

bérletére vonatkozó előterjesztést, és a 2016. évi feltételekkel egyezően az Önkormányzat 

bérbe veszi azt 251.150,- Ft+ÁFA/év bérleti díjért. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a bérleti szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

74/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: GreenRide Kft közterület-használati kérelme (segway) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete közterület-használatot engedélyez 50 

m2 nagyságban 2018. december 31-ig a Green Ride Kft (segway) részére a Zamárdi, Kossuth 

Lajos utca nyugati oldalán, az átemelőhöz közeli részen. 

A villany vételezés megoldása a bérlők feladata. A tevékenységhez szükséges faház 

megjelenésében illeszkedjen a rendezvénytéren lévő faházakhoz. A faház területe 10 m2. 

A bérleti díj 220.000,- Ft/év, egyedi díjszabás. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

75/2017. (III.27.) KT határozat:  

 

 

Tárgy: Németh Gyula közterület-használati kérelme (elektromos kisautó) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elektromos kisautók működtetésére 

közterület-használatot biztosít Németh Gyula vállalkozó részére 5 év időtartamra azzal, hogy 

amennyiben az Önkormányzatnak a területre szüksége van, úgy a bérleti szerződés indoklás 

nélkül felmondható. A képviselő-testület bérleti díjnak 160.000,- Ft/3 hónap összegű egyedi 

díjszabást állapít meg. Helyszínként a testület a Hausmann étteremtől keletre lévő 

zöldterületet jelöli ki, konténer elhelyezéssel, melyet a környezethez illeszkedően burkolattal 

kell ellátni. Az áramellátás kialakítása a vállalkozó feladata. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

76/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Kivágó Géza közterület-használati kérelme I. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete nem engedélyezi az Orgona utcai 

strand területén minigolf pályára és kerékpáros szolgáltatásra közterület-használat biztosítását, 

mivel önkormányzati területen egyik tevékenységet sem tudják elhelyezni azok területigénye 

miatt. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

77/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Kivágó Géza közterület-használati kérelme II. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Jegenye téri vízisportszer kölcsönző 

további üzemeltetésére a bérlő személyére, tekintettel arra, hogy a bérleti jogviszony lejárt, 

pályázati kiírás keretében javasol döntést hozni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

78/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Benczúr utca 14. szám alatti önkormányzati ingatlan bérbe adása, illetve 

eladása 

 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2017. évi szezonban a Bandi 2000 Bt 

részére 450.000,- Ft bérleti díjért bérbe adja a Zamárdi, Benczúr utca 14. szám alatti 

önkormányzati ingatlant. A ház bérletével kapcsolatos rezsiköltségeket a bérlő köteles fizetni.  

A képviselő-testület kéri, hogy Benczúr utcai ingatlant a hivatal a bérleti szerződés lejárta 

után még 2017. évben jelölje ki elidegenítésre, az ezzel kapcsolatos előkészületeket kezdjék 

meg. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

79/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Dr. Nemere Gyula részletfizetési kérelme (Bácskai utcai kikötő bérleti díj) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és nem kíván 

részletfizetési engedélyt adni dr. Nemere Gyula részére a Bácskai utcai kikötőben lévő bérleti 

díjra vonatkozóan.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

80/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kovács@Társa Bt közterület-használati ügye 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Kovács@és Társa Bt 

közterület-használati kérelmét, amely reklámfelülettel ellátott kerékpártárolók kihelyezésére 

irányul.  

A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a Margó Ede sétány déli oldalán, a közterület-

felügyelőkkel egyeztetett helyeken, összesen 14 db kerékpártárolót helyezhessen ki a 

Kovács@Társa Bt maximum 5 év időtartamra. 

A képviselő-testület nem tart igényt a reklámfelületek közül 4 db ingyenes igénybevételére, 

de a reklámfelülettel ellátott kerékpártárolók kihelyezését nem engedélyezi térítésmentesen. A 

kérelmező kötelező a 25/2014 (V.27.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerint a 

reklámfelületre tekintettel díjat fizetni.  

 

A képviselő-testület a kerékpártárolók lehelyezését a füves helyeken burkolat ellátása nélkül 

engedélyezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

81/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Mezey Tamás közterület-használati kérelme (Zöldfa utca 10/a) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete nem engedélyezi a Zöldfa utca 10/a 

területhez kapcsolódó területek bérleti lehetőségét (fagyizóhoz mobil dobogó, strandcikkek, 

kerékpártároló). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

82/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Vodafone Magyarország Zrt kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Vodafone 

Magyarország Zrt kérelmét, amelyben a zamárdi belterület 2652/12 hrsz-ú ingatlan 

vonatkozásában a Telenor Magyarország Zrt betelepülési szándékát jelezte.  

 

A képviselő-testület nem ellenzi, hogy a Vodafone Magyarország Zrt meglévő 

tartószerkezetére a Telenor Magyarország Zrt antennákat helyezzen el, míg a torony tövében a 

bérelt területen belül központi berendezést állítson fel. 

A képviselő-testület a Telenor Magyarország Zrt betelepülését azzal a feltétellel engedélyezi, 

hogy a Vodafone Magyarország Zrt-vel fennálló bérleti szerződés bérleti díja 2017. évtől 

kezdődően 2.500.000,- Ft, azaz Kettőmillió-ötszázezer forintra módosuljon, annak 

változatlanul fenntartása mellett, hogy évente a bérleti díj az infláció mértékével növekszik. 

 

Amennyiben a Vodafone Magyarország Zrt a képviselő-testület döntését elfogadja, a bérleti 

szerződés módosítását jelen határozat meghozatalától számított 30 napon belül köteles 

megküldeni, és a szerződés módosítás aláírását követően jogosult a Telenor Magyarország Zrt 

az eszközök telepítésére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

83/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Rendezvénytér kialakítási, tervezési munkáira megbízások jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a zamárdi rendezvénytér tervezési- és 

kialakítási munkáira vonatkozó ajánlatok közül az alábbiakat fogadja el: 

A tér kialakításának koncepciótervének elkészítésével megbízza a képviselő-testület Ripszám 

és Társa Építésziroda Bt-t 180.000,- Ft+27 % ÁFA összegben, 

A mobilház és zuhanyzók kialakításának víz- és szennyvízbekötésével a 2. sz. Mélyépítő Kft-t 

bízzák meg 705.000,- Ft+27 % ÁFA összegben, 

A geodéziai felméréssel, tervezési alaptérkép készítésével Strung Csaba egyéni vállalkozót 

bízzák meg 200.000,- Ft bruttó összegben, 

A mobilház és ideiglenes mobil wc ivóvíz- és szennyvízhálózat tervezésével a Sió-Hidro Bt-t 

bízzák meg 100.000,- Ft bruttó összegben, valamint felhatalmazzák a polgármestert a fenti 

szerződések aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

84/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi rendezvénytér ideiglenes konténer mobil WC ivóvíz- és szennyvízbekötési 

munkái  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül a 

munkálatokkal a legalacsonyabb árajánlatot adó 2. sz. Mélyépítő Kft-t bízza meg 1.335.000,- 

Ft+27 % ÁFA összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

85/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi, Kossuth Lajos utca gyalogjárda nyomvonal áthelyezése  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Ökobau Kft-t 1.486.740,- Ft+27 

%ÁFA összegben megbízza, mint a legalacsonyabb árajánlatot adó céget. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

86/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi, Gábor Áron utca ároklefedési és ároktisztítási munkáinak elvégzése  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  a legalacsonyabb árajánlatot adó 2. sz. 

Mélyépítő Kft-t bízza meg 3.760.000,- Ft+27 % ÁFA összegben. 

A képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

87/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi, Arany János utca D-i oldalán lévő árok tisztítási munkái  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a legalacsonyabb árajánlatot adó 2. sz. 

Mélyépítő Kft bízza meg a fenti munkálatok elvégzésével 2.322.800,- Ft+27 % ÁFA 

összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

88/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Zamárdi város vízkárelhárítási védelmi tervének felülvizsgálata, aktualizálása  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-tesütlete Presits Ferenc vízgazdálkodási 

mérnököt bízza meg 300.000,- Ft (+szükséges járulékok) megbízási díjért a feladat 

elvégzésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

89/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Zamárdi Tourinform Iroda, valamint szolgálati lakás mérőhely kiépítés (2+2 db)  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete Pálfi István egyéni vállalkozót bízza 

meg 295.385,- Ft+27 % ÁFA összegben a kivitelezés elvégzésével. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

90/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Zamárdi területén közvilágítási hálózat tervezési munkákra ajánlatok jóváhagyása  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Nyárfa utca közvilágítási hálózat 

kiépítése a Kecskeméti utcától Ny-ra, a Vasút utcai közvilágítási oszlopcsere és a temetőhöz 

vezető járda (Endrédi út) közvilágítás bővítés tervezési munkáival a Norvill Kft-t bízza meg, 

420.000,- Ft+27 % ÁFA összegért. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

91/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Bácskai utcai járműparkoló bejáró átépítésére ajánlat  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a bejáró szélesítési munkáinak 

elvégzésével a 2. sz. Mélyépítő Kft-t bízza meg, 390.00,- Ft+27 % ÁFA összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

92/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Sziklavári Vilmos és társai SZAT módosítási kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Sziklavári Vilmos és 

felesége, továbbá Matyikó Ferenc, Matyikó Dávid és dr. Matyikó Flóra kérelmét a 3391/2 és a 

4503 hrsz-ú ingatlanok zöldterületi besorolásának módosítására. A képviselő-testület 

javasolja, hogya településrendezési terv felülvizsgálatakor kezdeményezzék kérelmezők a 

fenti módosítást, mivel egyedileg a fennálló problémát nem lehet megoldani. 

A képviselő-testület kéri továbbá, hogy a felülvizsgálatkor a településtervezők vizsgálják felül 

a terület érintettségét. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

93/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Településrendezési eszközök komplex felülvizsgálata 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és a legalacsonyabb, 

legkedvezőbb árajánlatot adó VT Városépítési Kft ajánlatát fogadja el, bruttó 6.985.500,- Ft 

összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

94/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: GAMESZ eszközök, gépek eladása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért, hogy a GAMESZ-nál 

feleslegessé vált eszközök, gépek eladását a GAMESZ licittárgyalás keretében hirdesse meg 

eladásra (helyben szokásos módon, hírmondó, honlap, képújság). Az induló árakat a 

GAMESZ vezetője saját hatáskörben döntse el. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

95/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: MÁV-val kötendő karbantartás szerződés (GAMESZ) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a beterjesztett, módosított MÁV-val 

kötendő karbantartási szerződést elfogadja az abban foglalt összeggel (7 M Ft/év). 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

96/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: MÁV-val kötendő karbantartás szerződés kiegészítése (GAMESZ) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a GAMESZ-szal kötendő 

karbantartási szerződéssel kapcsolatos kiegészítő javaslatot, és kéri, hogy amennyiben mód 

van rá, úgy a zamárdi-felsői bekerített MÁV területet is a GAMESZ tartsa karban. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

97/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ gépkocsi vásárlások jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül a Fodor 

Autó Kft árajánlatait elfogadásra az alábbiak szerint: 

- Renault Master billencs duplakabin, stb. 8.387.080,- Ft+50.000,- Ft üzembehelyezési 

díj 

- Dacia Sandero Stepway 2.500.000,- Ft + 50.000,- Ft üzembehelyezési díj. 

A vételár összegek a 2017. évi költségvetésbe betervezésre kerültek. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

98/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Rendezvénytérre mobil irodakonténer elhelyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az irodakonténer helyének a bizottsági 

helyszíni bejárásakor kijelölt területet jelöli meg a rendezvénytéren.  

A képviselő-testület a plusz költségekre 500.000,- Ft keretösszeget biztosít, amelyet a 

használatbavételhez a Tourinform Iroda fel tud használni. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

99/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Rendezvénytér kialakítási terve 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a rendezvénytér kialakításával a 

bizottsági ülésen is bemutatott vázlattervek alapján egyetért, javasolja az alapján a tér további 

fejlesztését. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

100/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Nicsak ki mesél” rendezvénysorozat támogatása  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 100.000,- Ft+27 % ÁFA összeggel 

támogatja a rendezvénysorozatot az általános tartalék terhére a szervezők részéről történt 

számla kiállítása ellenében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

101/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Szamárkőnél vizesblokk kialakítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért a 2017. évi költségvetésben is 

szereplő 2 db mobil konténer lehelyezésével a szamárkőhöz, tekintettel a terület 

látogatottságára. A mobil konténereket fix lehelyezéssel oldják meg. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

102/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kilátó dűlő kátyúzása, gallyak visszavágása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért Kilátó dűlő kátyúzásával a 

tartalék terhére. 

A képviselő-testület egyetért továbbá azzal, hogy a dűlőben lévő ingatlantulajdonosok 

figyelmét hívja fel a hivatal arra, hogy az útra kilógó ágakat vágják vissza a kerítések 

vonaláig. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

103/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Információs utcatáblákra árajánlat kérése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a település információs utcatábláinak 

legyártására további árajánlat beszerzését látja szükségesnek, melyet a következő bizottsági 

ülésen kíván tárgyalni ismét. 

A pontos helyszíneket és darabszámot szükséges felmérni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

104/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Egészségőr Parkba sporteszköz áthelyezésre javaslat 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete készülő Egészségőr parkba az eredeti 

terven szereplő eszközöket javasolja elhelyezni, a sporttelepről történő kültéri sporteszköz 

áthelyezéssel nem ért egyet, tekintettel az ilyen jellegű eszközök biztonságtechnikai, 

lehelyezési előírásaira.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

105/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Klapka utcába plusz strand bejáró lehelyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért a Klapka utca végére plusz 

egy darab – rövid – strand bejáró GAMESZ által történő lehelyezésével. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

 

106/2017. (III.27.) KT határozat: 
 

Tárgy: Elhanyagolt ingatlanok tulajdonosainak felszólítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a hivatalt, hogy a Zamárdi 

területén található elhanyagolt, gazos ingatlanok tulajdonosait záros határidőn belül szólítsa 

fel, és tegye meg a szükséges lépéseket, amennyiben a tulajdonos az ingatlanát nem tartja 

rendben. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

107/2017. (III.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Csehi József Gábor zamárdi lakos haszonbérleti szerződés meghosszabbítása iránti 

kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Csehi József Gábor 8621 

Zamárdi, Jókai utca 5/b. szám alatti lakos kérelmét az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát 

képező zamárdi 085 hrsz-ú, 086/2 hrsz-ú és a 086/6 hrsz-ú termőföld ingatlanok haszonbérleti 

szerződésének meghosszabbítására. 

 

A képviselő-testület figyelemmel a Siófoki Járásbíróság által 5.P.20.200/2016/7. szám alatti 

jogerős ítéletben foglaltakra, illetve arra a körülményre, hogy a Siófoki Járási Hivatal 

Földhivatali Osztálya 700336/1/2017.02.27. szám alatti határozatával Csehi József Gábort 

jegyezte be földhasználóként a használati nyilvántartásba, a kérelmező kérelmének az alábbi 

feltétellel ad helyt: 

 

A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az eredetileg a „Magyar Tenger” Mezőgazdasági 

Korlátolt Felelősségű Társasággal 2015. március 13-án létrejött, 2020. szeptember 30-ig szóló 

haszonbérleti szerződés tekintetében a haszonbérlet időtartama meghosszabbításra kerüljön 

2022. október 22. napjáig azzal a feltétellel, hogy a „Magyar Tenger” Mezőgazdasági Kft és 

Csehi József Gábor között azon megállapodás, amely a zamárdi 085, 086/2 és 086/6 hrsz-ú 

ingatlanok birtokba adásáról rendelkezik, az érintett felek által – beleértve Zamárdi Város 

Önkormányzatát is – kölcsönösen és egybehangzóan aláírásra kerüljön. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert, hogy a megállapodás 5. 

pontjában foglaltak szerint a „Magyar Tenger” Mezőgazdasági Kft – Csehi József Gábor 

egyezségét tudomásul vegye, és a megállapodást jóváhagyólag aláírja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 



Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

108/2017. (III.27.) KT határozat: 

Tárgy: Számítógép értékesítése dr. Dudás Anita jegyző részére 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta, és úgy 

döntött, hogy 1 db Lenovo ThinkPad T420 típusú használt laptopot Dr. Dudás Anita jegyző 

részére értékesít bruttó 29.995.-Ft összegért. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

109/2017. (III.27.) KT határozat: 

Tárgy: Jegyző helyettesítése 

 

Város Önkormányzatának képviselő-testülete a jegyző - gyermek születése kapcsán előállt -  

tartós távolléte idejére történő helyettesítése ügyében a munkáltatói jogokat gyakorló 

polgármester részére javasolja, hogy a polgármester bízza meg dr. Kerekes Gyöngyi aljegyzőt 

a munkaköréhez tartozó aljegyzői  feladatokon túlmenően a jegyzői feladatok ellátásával. 

Egyben a  képviselő-testület felkéri a helyettesítést ellátó aljegyzőt, hogy a polgármesteri 

hivatalban biztosítsa a folyamatos és szakszerű feladatellátást a jegyző tartós távolléte miatt 

átmenetileg megüresedett státusz határozott időtartamra (legfeljebb 2 évre) vonatkozó 

felhasználásával. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

110/2017. (III.27.) KT határozat: 

Tárgy: Zsíros József vevő adásvételi jogügyletei 

A képviselő-testület a Kaposvári Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 4.K.27261/2016/5. 

számú, és az 1.K.27260/2016/6. számú ítéleteiről szóló tájékoztatás alapján elrendeli, hogy 

mindkét ítélet jogerőssé válása után, az ítéletek iránymutatása alapján az aljegyző készítse elő 

az ügyeket és az új eljárás lefolytatásához terjessze elő.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KIVONAT 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

2017. március 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

111/2017. (III.27.) KT határozat: 

Tárgy: dr. Giber Vilmos vevő termőföld adásvételi jogügylete 

A képviselő-testület a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara 

Megyei Elnökségének helyi földbizottsági feladatkörben hozott SO01-00774-14/2017. számú 

állásfoglalásával kapcsolatos tájékoztatást megtárgyalta és a benyújtott kifogások ügyében 

történő döntés előtt felkéri a Hivatalt, hogy további információkat szerezzenek be a tényállás 

tisztázása érdekében.   

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

Polgármester távollétében:         Jegyző távollétében: 

 

Matyikó Zsuzsanna sk. polgármester    dr. Kerekes Gyöngyi aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2017. április 19. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea. 

 

 

 

 

 

 

 

 


